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10:00 - 10:15 Otwarcie Forum – Prezydent AFCEA w Europie

10:15 - 10:45 Kluczowe wyzwania transformacji do nowoczesnych zawodowych Sił Zbrojnych 
Ministerstwo Obrony Narodowej – Polska

11:00 - 11:40 System informacyjny wsparcia zakupu i obsługi technicznej sprzętu
Kanadyjski Departament Obrony Narodowej 
Zapewnienie ciągłości zarządzania systemem broni, inżynierii i informacji o jego utrzymaniu. Dostarczanie informacji
gdziekolwiek jest to potrzebne, od najwyższych szczebli władzy do personelu utrzymującego sprzęt na linii frontu. 

11:40 - 12:10 Przerwa na kawę

12:10 - 12:50 DFPS – nowoczesne rozwiązanie dla Sił Zbrojnych
Van Bochoven – EMEA Defence Leader, IBM Netherlands
DFPS to zintegrowane rozwiązanie umożliwiające wspieranie planowania, generacji i rozmieszczania Sił Zbrojnych. DFPS stanowi jednolitą 
platformę umożliwiającą zintegrowanie zarządzania siłami zbrojnymi, planowanie  adaptacyjne i w oparciu ocenę potencjału i kontrolę 
realizacji planów i decyzji. DFPS zarządza i umożliwia operacyjne wykorzystanie infrastruktury, zasobów finansowych, kadrowych
i logistycznych. Przykłady zastosowań rozwiązań SAP i IBM w Bundeswehr, US DoD, US DLA, US Single Army Log Enterprise i innych. 

12:50 - 13:30 Skuteczne zarządzanie finansami i operacjami
Szwedzkie Siły Zbrojne
Dla optymalnej skuteczności Szwedzkie Siły Zbrojne muszą być elastyczne. Ciągłe zmiany w połączeniu z ograniczonym budżetem Ministerstwa 
Obrony wymagają precyzyjnego zarządzania finansami i skutecznego wykorzystania zasobów. Misje i zadania są dokładnie określane poprzez 
precyzyjne definiowanie wymagań dotyczących celów i wyników. Misje i zadania są ustalane co roku w jednostkach wojskowych dla szkół 
i ośrodków. Każda jednostka jest odpowiedzialna za wykorzystanie środków, aby osiągnąć ustalone cele.

13:30 - 14:10 Profesjonalny system zarządzania zasobami osobowymi
– kapitałem ludzkim w celu wspierania transformacji Sił Obrony 
Armia Francuska
System zapewnia Armii Francuskiej zarządzanie zasobami osobowymi z wykorzystaniem najlepszych praktyk HR. Pozwala armii na lepsze 
ukierunkowanie i dostosowanie swoich wysiłków i nakładów w celu jak najefektywniejszej poprawy umiejętności swoich pracowników, 
usprawnienia elastyczności organizacji i zarządzania podczas misji. Wprowadza także zunifikowany system gromadzenia danych, z zasadą 
przechwytywania danych indywidualnych i grupowych, upraszcza i optymalizuje zarzadzanie personelem i procesami administracyjnymi. 
Dodatkowo umożliwia monitorowanie w czasie rzeczywistym i z wykorzystaniem modeli prognostycznych.

14:10 - 14:40 Przerwa na kawę

14:40 - 15:20 Projekt „Herkules” i partnerstwo publiczno-prywatne na przykładzie BWI Informationstechnik GmbH
Niemieckie Siły Zbrojne
Budowa zaplecza informatycznego dla armii w oparciu o podmiot powołany w ramach strategicznego partnerstwa publiczno-prywatnego. 
Konsolidacja, centralizacja i standaryzacja systemów informatycznych i infrastruktury armii – powstałe korzyści i oszczędności. 

15:20 - 16:00 Projekt logistyczny “Golf” 
Norweskie Siły Zbrojne
Wieloletnia transformacja procesów logistycznych w celu wspierania wszystkich potrzeb nowoczesnych sił zbrojnych. Przykład udanego 
wdrożenia nowoczesnego rozwiązania dla potrzeb modernizacji Obrony Narodowej, szczególnie w obszarze HR i finansów.

16:00 - 17:00 Transformacja logistyki jako warunek  udanej transformacji i profesjonalizacji Sił Zbrojnych
Panel Dyskusyjny pod przewodnictwem Gen. Krzysztofa Szymańskiego
Z udziałem przedstawicieli: P4, P5, P6, P8, Inspektoratu Wsparcia, Departamentu Informatyki i Telekomunikacji oraz prelegentów.

17:00 - 20:00 Uroczysta kolacja
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